
Ноември

На ден 01.11.2023 по цена од 2,0439 МКД/kWh
На ден 02.11.2023 по цена од 2,1164 МКД/kWh
На ден 03.11.2023 по цена од 2,5787 МКД/kWh
На ден 06.11.2023 по цена од 2,4212 МКД/kWh
На ден 07.11.2023 по цена од 2,5154 МКД/kWh
На ден 08.11.2023 по цена од 2,5155 МКД/kWh
На ден 09.11.2023 по цена од 2,4682 МКД/kWh
На ден 13.11.2023 по цена од 2,5053 МКД/kWh
На ден 14.11.2023 по цена од 2,5468 МКД/kWh
На ден 15.11.2023 по цена од 2,5086 МКД/kWh
На ден 16.11.2023 по цена од 2,4458 МКД/kWh
На ден 21.11.2023 по цена од 2,4211 МКД/kWh
На ден 23.11.2023 по цена од 2,4195 МКД/kWh
На ден 24.11.2023 по цена од 2,7040 МКД/kWh
На ден 27.11.2023 по цена од 2,4523 МКД/kWh
На ден 28.11.2023 по цена од 2,4523 МКД/kWh
На ден 29.11.2023 по цена од 2,3896 МКД/kWh


